

# Årsredovisning

för

## Wirth Emballage & Machinery AB

559144-4251

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcel Wirth, Verkställande direktör

2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Wirth Emballage & Machinery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Österåker skall bedriva inköp och försäljning, export och import, provisionshandel inom läkemedels och förpackningsbranschen samt inköp och försäljning, export och import av fyllnings- och förslutningsmaskiner, kontrollsystem, märkning och spårning, förpackningsmaskiner och närliggande maskinlösningar för läkemedel, bioteknik, diagnostik, medicinteknik, kostmetik, livsmedel och kemisk-teknik användning samt äga och förvalta värdepapper inom motsvarande branscher.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 525	1 168	1 060	385
Resultat efter finansiella poster	74	13	415	-422
Soliditet (%)	33	42	51	62

Bolagets omsättning har ökat med 40 % pga varierande försäljning i denna bransch. Intäkter som avser 2023 har exkluderats i beräkningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	784 259	-8 389	<b>825 870</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 389	8 389	<b>0</b>
Årets resultat			68 427	<b>68 427</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>775 870</b>	<b>68 427</b>	<b>894 297</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 870
årets vinst	68 427
	<b>844 297</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	844 297
	<b>844 297</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 525 124	1 168 274
Övriga rörelseintäkter		469 406	521 818
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 994 530</b>	<b>1 690 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 575 985	-620 404
Övriga externa kostnader		-998 942	-738 719
Personalkostnader	2	-17 714	-67 097
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-191 320	-177 834
Övriga rörelsekostnader		-96 343	-8 727
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 880 304</b>	<b>-1 612 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114 226</b>	<b>77 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 816	-19 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 997	-44 157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 181</b>	<b>-64 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 045</b>	<b>13 296</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 045</b>	<b>13 296</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 618	-21 685
<b>Årets resultat</b>		<b>68 427</b>	<b>-8 389</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

427 645

618 965

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**427 645**

**618 965**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

35 000

35 524

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 000**

**35 524**

**Summa anläggningstillgångar**

**462 645**

**654 489**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

513 869

90 750

Övriga fordringar

606 874

540 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 500

21 028

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 144 243**

**651 982**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 090 937

639 938

**Summa kassa och bank**

**1 090 937**

**639 938**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 235 180**

**1 291 920**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 697 825**

**1 946 409**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		775 870	784 259
Årets resultat		68 427	-8 389
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>844 297</b>	<b>775 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>894 297</b>	<b>825 870</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		459 350	571 295
Övriga skulder		365 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>824 350</b>	<b>571 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		54 280	62 505
Skatteskulder		0	21 685
Övriga skulder		814 348	440 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 550	24 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>979 178</b>	<b>549 244</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 697 825</b>	<b>1 946 409</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	956 599	799 000
Inköp	0	157 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>956 599</b>	<b>956 599</b>
Ingående avskrivningar	-337 634	-159 800
Årets avskrivningar	-191 320	-177 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-528 954</b>	<b>-337 634</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 645</b>	<b>618 965</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 524	35 524
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 524</b>	<b>35 524</b>
Omklassificeringar	-524	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-524</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>35 524</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 519 350 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	459 350	0
	<b>459 350</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	0
	<b>60 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Österåker 2025-06-30

*Marcel Wirth*  
Marcel Wirth  
Styrelseledamot